1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 19 de agosto de 2008
Of. Nº 175/2008
Ao

Ministério Público da Comarca de
MOGI MIRIM(SP)

Assunto: PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM – EXERCÍCIO 2005.
Senhor Promotor,
Encaminhamos a Vossa Exa. cópia do Decreto Legislativo nº 159, de 06 de agosto de 2008, aprovando as contas da Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, relativas ao exercício financeiro, encerrado em 31 de dezembro de 2005, ratificando o Parecer favorável da Primeira Câmara do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Atenciosamente,

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]